
UCHWAŁA NR XIX/157/2025
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie podwyższenia kwoty pomocy na kontynuowanie nauki dla osób opuszczających rodzinną 
i instytucjonalną pieczę zastępczą po osiągnięciu pełnoletności, kontynuujących naukę 

i korzystających ze wsparcia w formie zamieszkania w bursie lub mieszkaniu chronionym

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 140 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 146 ust. 2 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), 
Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się wysokość kwoty pomocy na kontynuowanie nauki określonej w art. 146 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), dla osób 
opuszczających rodzinną i instytucjonalną pieczę zastępczą po osiągnięciu pełnoletności, kontynuujących 
naukę i korzystających ze wsparcia w formie zamieszkania w bursie lub mieszkaniu chronionym do wysokości 
nie mniejszej niż 2 000 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Nysie

Piotr Bobak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 1983


		2025-09-02T12:44:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




